RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO

CIENTÍFICA
GAP CT N. 055232

Edital do Processo Seletivo Interno para Bolsista de Iniciação Científica.

A professora Josicler Orbem Alberton, da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM),
torna público(a) o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação e/ou
profissionalizante das escolas técnicas da Universidade Federal de Santa Maria para
Bolsa de Iniciação Científica, conforme Resolução 01/2013 da UFSM e as Resoluções RN
017/2006 (e seus anexos) e RN 023/2008 do CNPq.

1. RESULTADO

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA RESULTADO

01  Luiz Miguel Cescon Cezar 9,74 Classificado com bolsa

02 Luana Lima de Moura 9,42 Classificada

03 Maria Eduarda Rizzi Heinen 9,36 Classificada

Santa Maria, 25 de abril de 2023.

Josicler Orbem Alberton
Coordenadora do Projeto de Pesquisa GAP CT 055232

		2023-04-25T11:32:23-0300